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seuranta ja raportointi 
Akuuttihoidon toimialue   
 

Aikajakso 10-12/2025  



 

 

Omavalvontasuunnitelmassa kuvatun toiminnan toteutumista on seurattava sovittavilla indikaattoreille ja seurannassa havaitut 

puutteet on korjattava. Seurannasta on tehtävä selvitys ja sen perusteella tehtävät muutokset on julkaistava julkisessa 

tietoverkossa tai muulla julkisuutta edistävällä tavalla sekä pidettävä julkisesti nähtävänä.  

741/2023 Laki sosiaali- ja terveydenhuollon valvonnasta 

 

Keskeisimmät havainnot Havainnoista johdetut toimenpiteet 

Teho osastolla ja vainajatoiminnassa ovat 

haittatapahtumailmoitukset vähentyneet 2024 

vuodesta. Ilmoituksissa oli enemmän 

kiinnitetty huomioita haittatapahtumien 

ehkäisyyn 

Yksikössä on selkeät vastuut ja aikataulutus haittatapahtuma ilmoitusten 

käsittelyyn esihenkilöiden ja henkilöstön kesken. Siten jokainen mahdollinen 

haittatapahtuma käsitellään ja etsitään palvelun parantamiseksi keinoja yhdessä 

henkilöstön kanssa.  

Teho-osastolla palveluiden suositteluindeksi 

on 82,76 

Palvelusta on saatu kerättyä enemmän palautetta kuin aikaisempina vuosina. 

Palautteet ovat hyviä ja hoito on koettu laadukkaaksi. Saatua kiitosta ja palautetta 

pyritään jakamaan yksikössä. Kohdistunut palaute tehoyksikköön on ollut aina 

vähäistä, koska tehohoito vaihe on lyhyt ja potilaan hoito jatkuu vielä muissa 

yksiköissä. Palautteen kysymistä jatketaan aktiivisesti. Palautetta kerättiin myös 

muista yksiköistä 12/2025 ja nämä käsitellään seuraavalla kvartaalilla. 

Anestesian vastuualueella on 

raportointiaikana kirjattu 20 

haittatapahtumailmoitusta, joka vastaa 

Yksikössä on selkeät vastuut ja aikataulutus haittatapahtuma ilmoitusten 

käsittelyyn esihenkilöiden ja henkilöstön kesken.  

Kaikki haittatapahtumat käydään läpi ja käsitellään yksikön sisäisessä käsittelyssä. 

 

https://www.finlex.fi/fi/lainsaadanto/saadoskokoelma/2023/741


 

 

edellisen vuoden lukemia. Raportointiaikana 

ei kirjattu vakavia haittatapahtumia. 

Päivystyksen vastuualueella 

potilasturvallisuuteen liittyviä 

haittatapahtumailmoituksia oli 372 kpl ajalla 

1.10.-31.12.2025 (290 kpl 1.10.-31.12.2024). 

Lisääntyneet haittatapahtumailmoitukset 

liittyivät lääkehoitoon ja tiedonkulkuun. 

 

Merkittävän riskin haittatapahtumat 

lisääntyivät seurattavalla ajanjaksolla 

edelliseen vuoteen verrattuna. Vakavan riskin 

tapahtumia ei ollut. 

Pirhassa tehtiin muutos lääkemääräysten mittayksiköiden merkitsemistapaan 

lokakuussa 2025. Muutoksen myötä lääkehoitoon liittyvien haittatapahtumien 

määrä kasvoi. Vastuuhenkilöt käsittelevät haittatapahtumat henkilökunnan ja 

yhteistyötahojen kanssa. Epäkohtia tunnistettaessa toimintaa kehitetään, 

toimintamalleja pyritään muuttamaan ja henkilökuntaa koulutetaan. 

Ruuhkautuminen jatkuu edelleen ja monipotilastilanteet ovat toistuvia. 

Päivystyksen suositteluindeksi oli 62,1 ajalla 

1.10.-31.12.2025. Vastauksia oli yhteensä 

1589 kpl ja vastausten keskiarvo oli 8,6. 

Suositteluindeksi (NPS) kerätään asiakkaalle lähetetyllä tekstiviestillä. Lisäksi 

päivystyksessä kerätään avointa asiakaspalautetta, joka raportoidaan 

säännöllisesti henkilökunnalle. Asiakaspalaute huomioidaan toiminnan 

kehittämisessä. 

  

 

 

 


